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  Mod. TARI - U.N.D. 

 

 

 
                                 Comune di Noviglio 
                                                Servizio Tributi 

 

TASSA SUI RIFIUTI 

TARI 

DICHIARAZIONE UTENZE NON DOMESTICHE  

Ai sensi art. 45, del Regolamento Comunale IUC 

 

Il/la sottoscritto/a ____________________________________________________________ 

 

Luogo di nascita ___________________________________ data di nascita ______________ 

 

Codice Fiscale    

 

Residente a ________________________Via _______________________________ n. _____  

 

Tel. ___________________ Indirizzo mail _________________________________________  

 

In qualità di:       TITOLARE   RAPPRESENTANTE LEGALE          AMMINISTRATORE DELLA 

 

 

 

Ditta individuale  

___________________________________________________________________________ 

 

Con sede legale in: ______________________ Via _________________________ n. ______ 

 

Società (Ragione Sociale) 

___________________________________________________________________________ 

 

C.F.                                                              Partita IVA  

 

Con sede legale in: ______________________ Via _________________________ n. ______ 

 

 

Tel./Cell. ________________________________ 

 

Indirizzo mail _____________________________ P.E.C. _____________________________ 

 

CODICE ATECO ______________________________ (classe di attività economica principale) 

 

DESCRIZIONE ATTIVITA’ ESERCITATA _________________________________________ 

 

 

D I C H I A R A 

 

A decorrere dal giorno _____________________________ 

 

INIZIO OCCUPAZIONE/POSSESSO             VARIAZIONE                          

dei locali e/o aree sotto elencati a titolo di: 

 

      PROPRIETA’                      LOCAZIONE                        COMODATO                       ALTRO 



 
 . 

 

 

SE AFFITTO INDICARE IL PROPRIETARIO: 

 

Cognome e nome/Ragione Sociale 

Residente in Via n. 

Comune: Prov. 

Codice Fiscale: 

 

DATI UNITA’ IMMOBILIARI 

 

N. Ubicazione Dati catastali Destinazione 

d’uso * Cat. Fg. Mapp. Sub MQ. 

        

        

        

        

        

        

 

N.B. La superficie assoggettabile è quella calpestabile, altezza superiore a 1,50 mt., 

arrotondata per eccesso se decimale superiore a 1,50 o per difetto se inferiore. 

 

*   Destinazione d’uso: Laboratorio, ufficio, magazzino, aree operative esterne ecc. 

 

TOTALI SUPERFICI COPERTE E/O SCOPERTE ai fini tassazione MQ 

 

Superfici ASSOGGETTABILI dove si producono rifiuti urbani ed assimilati 

 

 

Superfici ESCLUSE dal tributo per produzione di rifiuti non conferibili al pubblico 
servizio ai sensi art. 43 Regolamento IUC TARI (rifiuti speciali o pericolosi) 
* per beneficiare dell’esclusione dal tributo deve essere presentata contestualmente 
apposita istanza. 

 

 

SUBENTRA A : _______________________________________________________________ 

 

 

Indirizzo al quale inviare l’avviso di pagamento (solo se diverso da quello della sede legale): 

 

Presso _____________________________________________________________________ 

 

Via ________________________________________________________ n. _____________ 

 

Città ________________________________________________ Prov. _______CAP ______ 

 

 

Consapevole delle conseguenze civili e penali applicabili in caso di dichiarazioni false, attesta 

che quanto sopra dichiarato corrisponde a verità. 

 

Allegati: 

 

□  Planimetria catastale 

  

          IL DICHIARANTE 

 

DATA ___ / ___ / ____        _________________________ 


